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TYTUŁ: USŁUGI SZKOLENIOWE OCHRONA ŚRODOWISKA EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Oferta usług ekologicznych przygotowana przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. umożliwia
kompleksowe zarządzanie ochroną środowiska w przedsiębiorstwie oraz zapewnia terminowe oraz zgodne z obowiązującym prawem
rozliczenia związane z korzystaniem ze środowiska. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert oferują profesjonalne doradztwo
ekologiczne dla firm i instytucji, które przepisami prawa zobowiązane są do przekazywania raportów środowiskowych, dokumentacji
środowiskowej, pozwoleń środowiskowych, pozwoleń sektorowych i innych. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert umożliwia
korzystanie z rozległej wiedzy ekspertów środowiskowych w zakresie obowiązujących przepisów o ochronie środowiska, aktualnych
wymogów środowiskowych dotyczących prowadzonej działalności, zakresu dokumentacji środowiskowej dotyczącej wpływu prowadzonej
działalności na środowisko oraz monitorowania zmian przepisów o ochronie środowiska. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert w
ramach umowy obsługi ekologicznej zadbają o skompletowanie dokumentacji środowiskowej firmy, przygotują niezbędne raporty
środowiskowe, wnioski o wydanie pozwoleń środowiskowych oraz wyliczą wysokość opłat środowiskowych, które należy wnieść w
związku z korzystaniem ze środowiska, w tym: emisji gazów i pyłów do powietrza, emisji hałasu, wprowadzania ścieków do ziemi i wód
gruntowych i inne. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert oferują kompleksową obsługę ekologiczną obejmującą również analizę i
minimalizację kosztów związanych z ochroną środowiska, konsultacje prawne i ekonomiczne dotyczące ograniczenia wpływu
prowadzonej działalności na środowisko oraz przygotowanie firmy do kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert posiada wieloletnie
doświadczenie w reprezentowaniu firm przed organami kontroli środowiskowej, opracowywaniu dokumentacji środowiskowej oraz
wspieraniu firm w działalności na rzecz środowiska. Firma EkoExpert jest także uznaną jednostką szkoleniową świadczącą usługi
szkoleniowe z zakresu: przygotowywania dokumentacji środowiskowej, rozliczania prowadzonej działalności, opracowywania planów
ograniczenia wpływu prowadzonej działalności na środowisko, pozyskiwania funduszy unijnych na projekty ekologiczne oraz
dostosowywania działalności firmy do wymogów ochrony środowiska. Szkolenia realizowane przez firmę EkoExpert odpowiadają swoim
zakresem potrzebom szkoleniowym firm, mają elastyczny wymiar oraz dostosowane są do struktury organizacyjnej firmy. Na firmowej
stronie internetowej udostępniona jest lista aktualnie realizowanych szkoleń wraz z możliwością zakupu szkoleń przez Internet, zakres
realizowanych przez firmę EkoExpert usług środowiskowych oraz praktyczne informacje dotyczące terminów składania raportów
środowiskowych, wnoszenia opłat środowiskowych czy terminów na składanie wniosków o dofinansowanie działalności. Zachęcamy do
kontaktu z doradcą środowiskowym z firmy EkoExpert pod numerem 85 744 44 60 lub przez formularz na stronie www.ekoexpert.com.pl


